Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2019                                         г. Семикаракорск                                         № 51

О присвоении идентификационных
номеров автомобильным дорогам
                                           местного значения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить автомобильным дорогам местного значения в границах Семикаракорского городского поселения идентификационные номера в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения www.semikarakorsk-adm.ru и на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского                                                                     А.Н. Черненко
городского поселения

Постановление вносит:
Зав. отделом муниципального
хозяйства Администрации
Семикаракорского городского
поселения

Приложение
к постановлению Администрации
Семикаракорского городского
                                                                                    поселения от 29.01.2019 № 51

№ п/п

Наименование улицы,
на которой расположена автомобильная дорога

Идентификационный номер дороги

	1
	ул. А.А. Араканцева
	60251501 ОП МП 001

	2
	ул. Авилова
	60251501 ОП МП 002

	3
	ул. Александровская
	60251501 ОП МП 003

	4
	ул. Береговая
	60251501 ОП МП 004

	5
	ул. Благодатная
	60251501 ОП МП 005

	6
	ул. Вишневая
	60251501 ОП МП 006

	7
	ул. Восточная
	60251501 ОП МП 007

	8
	ул. Горького
	60251501 ОП МП 008

	9
	ул. Ф.Э. Дзержинского
	60251501 ОП МП 009

	10
	ул. Донская
	60251501 ОП МП 010

	11
	ул. Заводская
	60251501 ОП МП 011

	12
	ул. Западная
	60251501 ОП МП 012

	13
	ул. Заречная
	60251501 ОП МП 013

	14
	ул. Зеленая
	60251501 ОП МП 014

	15
	ул. Калинина
	60251501 ОП МП 015

	16
	ул. Комарова
	60251501 ОП МП 016

	17
	ул. Королева
	60251501 ОП МП 017

	18
	ул. Олега Кошевого
	60251501 ОП МП 018

	19
	ул. Красноармейская
	60251501 ОП МП 019

	20
	ул. Крупской
	60251501 ОП МП 020

	21
	ул. Крымская
	60251501 ОП МП 021

	22
	ул. Курганная
	60251501 ОП МП 022

	23
	ул. Лазоревая
	60251501 ОП МП 023

	24
	ул. Ленина
	60251501 ОП МП 024

	25
	ул. Лермонтова
	60251501 ОП МП 025

	26
	ул. Лесная
	60251501 ОП МП 026

	27
	ул. М.И. Левченко
	60251501 ОП МП 027

	28
	ул. Луговая
	60251501 ОП МП 028

	29
	ул. Маяковского
	60251501 ОП МП 029

	30
	ул. Мельничная
	60251501 ОП МП 030

	31
	ул. Мира
	60251501 ОП МП 031

	32
	ул. Молодежная
	60251501 ОП МП 032

	33
	ул. Набережная
	60251501 ОП МП 033

	34
	ул. Нижнедонская
	60251501 ОП МП 034

	35
	ул. Нижнесальская
	60251501 ОП МП 035

	36
	ул. Озерная
	60251501 ОП МП 036

	37
	ул. Орджоникидзе
	60251501 ОП МП 037

	38
	ул. Осенняя
	60251501 ОП МП 038

	39
	ул. Островского
	60251501 ОП МП 039

	40
	ул. Первомайская
	60251501 ОП МП 040

	41
	ул. Песчаная
	60251501 ОП МП 041

	42
	ул. Портовая
	60251501 ОП МП 042

	43
	ул. Привольная
	60251501 ОП МП 043

	44
	ул. Придонская
	60251501 ОП МП 044

	45
	ул. Пушкина
	60251501 ОП МП 045

	46
	ул. Пионерская
	60251501 ОП МП 046

	47
	ул .Садовая
	60251501 ОП МП 047

	48
	ул. Сальская
	60251501 ОП МП 048

	49
	ул. Свободы
	60251501 ОП МП 049

	50
	ул. Серегина
	60251501 ОП МП 050

	51
	ул. Солнечная
	60251501 ОП МП 051

	52
	ул. Социалистическая
	60251501 ОП МП 052

	53
	ул. Станичная
	60251501 ОП МП 053

	54
	ул. Степная
	60251501 ОП МП 054

	55
	ул. Строителей
	60251501 ОП МП 055

	56
	ул. Цветочная
	60251501 ОП МП 056

	57
	ул. Центральная
	60251501 ОП МП 057

	58
	ул. Чехова
	60251501 ОП МП 058

	59
	ул. Энергетиков
	60251501 ОП МП 059

	60
	ул. Южная
	60251501 ОП МП 060

	61
	ул. Ялтинская
	60251501 ОП МП 061

	62
	1-й Переулок
	60251501 ОП МП 062

	63
	2-й Переулок
	60251501 ОП МП 063

	64
	3-й Переулок
	60251501 ОП МП 064

	65
	4-й Переулок
	60251501 ОП МП 065

	66
	5-й Переулок
	60251501 ОП МП 066

	67
	8-й Переулок
	60251501 ОП МП 067

	68
	9-й Переулок
	60251501 ОП МП 068

	69
	10-й Переулок
	60251501 ОП МП 069

	70
	11-й Переулок
	60251501 ОП МП 070

	71
	12-й Переулок
	60251501 ОП МП 071

	72
	13-й Переулок
	60251501 ОП МП 072

	73
	14-й Переулок
	60251501 ОП МП 073

	74
	16-й Переулок
	60251501 ОП МП 074

	75
	17-й Переулок
	60251501 ОП МП 075

	76
	18-й Переулок
	60251501 ОП МП 076

	77
	19-й Переулок
	60251501 ОП МП 077

	78
	20-й Переулок
	60251501 ОП МП 078

	79
	21-й Переулок
	60251501 ОП МП 079

	80
	22-й Переулок
	60251501 ОП МП 080

	81
	23-й Переулок
	60251501 ОП МП 081

	82
	переулок М.А. Бедрышева
	60251501 ОП МП 082

	83
	переулок Бетонный Завод
	60251501 ОП МП 083

	84
	переулок Зеленый
	60251501 ОП МП 084

	85
	переулок Короткий
	60251501 ОП МП 085

	86
	переулок Мелиоративный
	60251501 ОП МП 086

	87
	переулок Мирный
	60251501 ОП МП 087

	88
	переулок Рабочий
	60251501 ОП МП 088

	89
	переулок Совхозный
	60251501 ОП МП 089

	90
	переулок И.В. Абрамова
	60251501 ОП МП 090

	91
	проспект Н.С. Арабского
	60251501 ОП МП 091

	92
	проспект Атаманский
	60251501 ОП МП 092

	93
	проспект В.А. Закруткина
	60251501 ОП МП 093

	94
	проспект Бориса Куликова
	60251501 ОП МП 094

	95
	проспект Победы
	60251501 ОП МП 095

	96
	проезд Каштановый
	60251501 ОП МП 096

	97
	проезд Рябиновый
	60251501 ОП МП 097

	98
	проезд  Северный
	60251501 ОП МП 098

	99
	проезд Школьный
	60251501 ОП МП 099

	100
	проезд Тополиный
	60251501 ОП МП 100

	101
	проезд Южный
	60251501 ОП МП 101

	102
	проезд Озерный Тупик
	60251501 ОП МП 102